
 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.12.2022 г.  № 4224-пм 

 

г. Магадан 

 

О выделении работников для проведения мероприятий, связанных с при-

зывом граждан на военную службу, и постановке граждан на воинский 

учет 

 

 

В соответствии с планом подготовки и проведения призыва граждан Рос-

сийской Федерации на военную службу, на основании части 6 статьи 1 Феде-

рального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной 

службе», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образова-

ния «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана «Комби-

нат зеленого хозяйства» (Гаврилов) выделить трех работников с 9 января по 31 

июля 2023 года в распоряжение военного комиссариата (города Магадан Мага-

данской области) для подготовки и проведения мероприятий, связанных с про-

ведением призыва граждан на военную службу весной 2023 года, и постановке 

граждан на воинский учет. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах мас-

совой информации.  

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 


